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Zhoda har fördubblat kapaciteten i sin ekologiska vinfabrik i Dalmatien 
 
     
Zhoda Investments (”Zhoda”) nyligen genomförda förvärv SAN, en producent av ekologiska 
viner på Dalmatiens kust i Kroatien, har nyligen fördubblat produktionskapaciteten till 150 000 
flaskor per år. Detta är en del av Zhodas affärsutveckling mot ökade volymer, högre 
förädlingsgrad och höjd lönsamhet, samt ett viktigt steg mot visionen om en produktion av  
1 miljoner flaskor av premiumvin per år.  
 
SAN startade sin verksamhet för 10 år sedan genom att plantera vinrankor i syfte att producera och 
sälja druvor till andra vinproducenter. För tre år sedan byggde bolaget en enklare vinfabrik för att 
tillverka viner av delar av druvskörden. Under 2016 producerade SAN 67 000 flaskor men sålde delar 
av sin druvskörd. Under 2017 användes för första gången hela skörden för egen vinproduktion, som 
uppgick till 100 000 flaskor.  
 
I takt med att vinodlingen mognar förväntas skörden växa och ge en produktion av 200 000 flaskor per 
år. Kapaciteten i den nuvarande vinfabriken kan ökas ytterligare genom mindre investeringar i nya 
tankar. För att nå visionen om 1 miljon flaskor per år planerar Zhoda att investera i nya vinodlingar, 
köpa druvor från andra vingårdar samt bygga en ny modern vinfabrik. Bolaget beräknar kunna täcka 
upp till femtio procent av investeringarna genom finansiella EU-stöd riktade mot Kroatiens vinnäring.  
 

- Det är mycket glädjande att detta första steg i affärsutvecklingen har kunnat genomföras så 
kort tid efter förvärvet. Genom att fördubbla kapaciteten har SAN för första gången kunna 
tillverka eget vin från hela skörden och sälja vin under eget varumärke i stället för att sälja 
druvor. Dessutom ger den nya utrustningen oss möjligheten att erbjuda nya produkter och 
stärka vårt varumärke. Att vi för första gången producerade 5 000 liter av rosé är ett exempel 
på detta, säger Robert Karlsson, vd Zhoda Investments. 

 
Turismen i Kroatien växte med 30 procent i år. Detta är en oerhörd tillväxt som driver konsumtionen av 
lokala premiumviner, som efterfrågas alltmer i städer som Zagreb, Split och Dubrovnik. Zhoda har 
nyligen stärkt säljorganisationen och utarbetar nu en ny strategi för försäljning och distribution på 
dessa marknader.  
 
 
For mer information, vänligen kontakta: 
Robert Karlsson, vd Zhoda Investments AB 
+46 709 565 141, robert.karlsson@zhodainvestments.com 
www.zhodainvestments.com 
 
 
Fakta om Zhoda Investments  
Zhoda Investments investerar i utvalda europeiska onoterade bolag och utvecklar dem mot ökad tillväxt och 
lönsamhet genom aktivt ägande och entreprenörskap. Zhoda innehar åttio procent i en dalmatinsk vinproducent 
med en 47 hektar ekologisk vingård med lokala druvor. Bolaget har även ett 45 procentigt ägarintresse i oljefältet 
Lelyaki i Ukraina med bevisade och sannolika oljereserver av kategorin 2P på 8 miljoner fat netto till bolaget. 
Zhoda Investments letar aktivt efter nya investeringar. Bolagets aktie handlas på Pareto Securities OTC. Läs mer 
på www.zhodainvestments.com. 


